



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/07/2014	14502	Gel Hig. Inovatta Free bag 1 L	1	R\$ 27,600	R\$ 27,60
22/07/2014	14502	IHI papel interfolha inovata 2DB	1	R\$ 179,840	R\$ 179,84
22/07/2014	14502	Itio papel inter f. inovatta 2 db	1	R\$ 99,230	R\$ 99,23
22/07/2014	14502	saco de lixo leitoso - 201 c/ 100 und	2	R\$ 21,360	R\$ 42,72

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/07/2014	1491	Elástico amarelo pacote c/ 100 gr	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
11/07/2014	1491	Etiqueta 6288 Pimaco 4 Etiqueta por folhas	1	R\$ 18,250	R\$ 18,25
11/07/2014	1491	Grafite 0,5 2B macia Faber c/ 24	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00
11/07/2014	1491	Molha dedo gel central com 12 gr	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
11/07/2014	1491	Pincel para quadro branco pilot cor preta	2	R\$ 6,400	R\$ 12,80
11/07/2014	1491	Post - it 1/4 neon 3 M conj. c/ 4	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
11/07/2014	1491	Quadro branco 60x90 c/ borda de alumínio	2	R\$ 76,000	R\$ 152,00

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
29/07/2014	3940	Carimbo	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Kalunga - Comércio e Indústria Gráfica Ltda.](#)

CNPJ [43.283.811/0013-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
10/07/2014	58270	Cartucho de Toner p/HP CE 320A preto	1	R\$ 220,900	R\$ 220,90
10/07/2014	58270	Cartucho de Toner p/HP laserjet 305 amarelo	1	R\$ 414,900	R\$ 414,90
10/07/2014	58270	Cartucho de Toner p/HP laserjet 305 magenta	1	R\$ 414,900	R\$ 414,90
10/07/2014	58270	Cartucho Toner p/ HP amareloCE322AB	1	R\$ 209,900	R\$ 209,90
10/07/2014	58270	Cartucho toner p/ HP laserjet 305 ciano	1	R\$ 414,900	R\$ 414,90
10/07/2014	58270	Cartucho toner p/HP CE 321 AB ciano	1	R\$ 209,900	R\$ 209,90
10/07/2014	58270	Cartucho toner p/HP laserjet 305 preto CE 410	1	R\$ 289,900	R\$ 289,90

Produtos Fornecidos: 7



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: [camarabastos@camarabastos.sp.gov.br](mailto:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br)

## COMPRAS

*Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV*

Razão Social: **MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA** CNPJ **72.985.021/0001-89**

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/07/2014	14832	Almofada Carimbo nº 3 Pilot azul	1	R\$ 18,000	R\$ 18,00
11/07/2014	14832	Apagador de quadros branco com 06 camadas	2	R\$ 5,500	R\$ 11,00
11/07/2014	14831	Cabeça de impressão 88 9381 preto / yelow	1	R\$ 235,000	R\$ 235,00
11/07/2014	14831	Cartucho Toner HP 126 CE 310 preto orig.	1	R\$ 199,000	R\$ 199,00
11/07/2014	14831	Cartucho toner HP 126 CE311 cyano	1	R\$ 198,000	R\$ 198,00
11/07/2014	14831	Cartucho toner HP 126 CE312 yelow	1	R\$ 198,000	R\$ 198,00
11/07/2014	14832	Cola em Bastão - Pritt 20gr	12	R\$ 7,800	R\$ 93,60
11/07/2014	14832	Elástico marrom Fulgor - PCT c/ 100 gm	1	R\$ 2,530	R\$ 2,53
11/07/2014	14832	papel foto 180 gramas Masterprint	0,45	R\$ 50,000	R\$ 22,50
11/07/2014	14832	Pasta A/Z policart duplicata	3	R\$ 8,900	R\$ 26,70
28/07/2014	15042	Caneta bic azul	50	R\$ 0,770	R\$ 38,50
28/07/2014	15030	Caneta corretiva bic squeeze	2	R\$ 9,000	R\$ 18,00
28/07/2014	15029	Cartucho toner Q2670 ciano original	1	R\$ 586,000	R\$ 586,00
28/07/2014	15030	Corretivo em fita cis tape 5mm 10 m	1	R\$ 7,000	R\$ 7,00
28/07/2014	15042	DVD elgin branco	100	R\$ 1,200	R\$ 120,00
28/07/2014	15030	Grampo 26/6 ACC c/ 5000 und	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90
28/07/2014	15042	Separador Polibras Plast. c/ 10 divisória	5	R\$ 5,100	R\$ 25,50

**Produtos Fornecidos: 17**



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2014	108423	Garra jacare 30A VM 2 capas	2	R\$ 0,760	R\$ 1,52
10/07/2014	108423	Lâmpada el 23wx220v br espiral	1	R\$ 9,600	R\$ 9,60
10/07/2014	108423	Pendente com pino - 5 metros	1	R\$ 18,910	R\$ 18,91
10/07/2014	108423	Tomada sobrepor fone c/ rj 11	1	R\$ 5,270	R\$ 5,27
11/07/2014	108455	Abraç. Nylon 203x3,2 mm	100	R\$ 0,180	R\$ 18,00
11/07/2014	108455	Aparelho de telefone intel grafite gond	1	R\$ 40,110	R\$ 40,11
11/07/2014	108455	Arruela lisa zincada A 1/8	2	R\$ 0,040	R\$ 0,08
11/07/2014	108455	Arruela lisa zincada B 5/32	0,02	R\$ 2,000	R\$ 0,04
11/07/2014	108455	Broca widea 10mm	1	R\$ 12,690	R\$ 12,69
11/07/2014	108455	Broca widea 6 mm	1	R\$ 6,280	R\$ 6,28
11/07/2014	108455	Bucha para parafuso F 06	12	R\$ 0,030	R\$ 0,36
11/07/2014	108455	Bucha para parafuso F 06	4	R\$ 0,400	R\$ 1,60
11/07/2014	108455	Bucha para parafuso F 10	7	R\$ 0,060	R\$ 0,42
11/07/2014	108455	Caixa PVC strahl 235x185x82	1	R\$ 23,770	R\$ 23,77
11/07/2014	108455	Canaleta duto 50x50 sem recorte	2	R\$ 25,190	R\$ 50,38
11/07/2014	108455	Módulo cego pialplus	2	R\$ 3,840	R\$ 7,68
11/07/2014	108455	Módulo tomada 2p+t 10 A n. padrão pialplus	3	R\$ 10,580	R\$ 31,74
11/07/2014	108455	Módulo tomada 2p+t 20 A n. padrão pialplus	1	R\$ 11,750	R\$ 11,75
11/07/2014	108455	parafuso a . Atar. 3, 9x32	14	R\$ 0,060	R\$ 0,84
11/07/2014	108455	Parafuso Madeira 4,2x40	4	R\$ 0,060	R\$ 0,24
11/07/2014	108455	Parafuso madeira 6,1x50	4	R\$ 0,160	R\$ 0,64
11/07/2014	108455	parafuso máquina C.R 1/8x 2	2	R\$ 0,060	R\$ 0,12
11/07/2014	108455	Parafuso sextavado R. \S 1/4 x 75	3	R\$ 0,260	R\$ 0,78
11/07/2014	108455	Placa 4x4 1+1 posto gloss pialplus	1	R\$ 11,690	R\$ 11,69
11/07/2014	108455	Placa 4x4 2+2 postos gloss pialplus	1	R\$ 11,690	R\$ 11,69
11/07/2014	108455	Plug adaptador n. padrão (2p+t) p/p. antigo	4	R\$ 5,510	R\$ 22,04
11/07/2014	108455	Serra aço rápido	1	R\$ 3,380	R\$ 3,38
23/07/2014	108580	Bateria selada 12V 7A unipower	1	R\$ 134,300	R\$ 134,30
24/07/2014	108597	Cola araudite ultra rapido	1	R\$ 14,500	R\$ 14,50
24/07/2014	108597	Cola Super Bonder	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50

Produtos Fornecidos: 30

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2014	4601	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/07/2014	401	Água Mineral Natural - caixa c/ 48 copos 200m	1	R\$ 16,000	R\$ 16,00
29/07/2014	401	Garraão de Agua mineral 20 LiTros	6	R\$ 9,000	R\$ 54,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Supermercado Central de Rancharia Ltda.](#)

CNPJ [02.726.692/0003-47](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/07/2014	2722	Café Jaguari 500 gr	10	R\$ 6,610	R\$ 66,10

Produtos Fornecidos: 1



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: [camarabastos@camarabastos.sp.gov.br](mailto:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br)

## COMPRAS

*Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV*

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
14/07/2014	205	Açúcar união sachê 20x5gr	19	R\$ 0,700	R\$ 13,30
14/07/2014	205	Mid Ajin. 1000 sticks	1	R\$ 75,300	R\$ 75,30
14/07/2014	205	suco Sufresh 1 litro - Uva	5	R\$ 4,250	R\$ 21,25
14/07/2014	205	Vanish 450g - whit	1	R\$ 16,600	R\$ 16,60
30/07/2014	207	Açúcar cristal pateko 2 kg	3	R\$ 3,400	R\$ 10,20
30/07/2014	207	Chá Mate Leão 250 gr	2	R\$ 5,300	R\$ 10,60
30/07/2014	207	Guardanapo Santepel 23,5 P	4	R\$ 1,100	R\$ 4,40
30/07/2014	207	Pilha duracel AAA - 2 und	2	R\$ 7,450	R\$ 14,90

**Produtos Fornecidos: 8**